PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 398/2022 – CM

     Garça, 19 de maio de 2022.

Requerimento nº 356/2022
Vereador:  Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informações sobre utilização

dos Centros Comunitários para
confraternização de times após os
jogos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a

Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social informou que, os

Centros Comunitários estão disponíveis para as pessoas que quiserem utilizar,

porém, é necessário a solicitação via Protocolo da Prefeitura com descrição da

atividade a ser realizada e o objetivo, para verificação de disponibilidade de dia

e horário, avaliação da proposta e posterior deliberação.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-05-25T14:31:35-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823